

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě“

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele – Statutární město Opava, se sídlem Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava-Město, IČ: 00300535 – Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě“.

Dne 12. 9. 2022 byly zadavateli doručeny následující dotazy:

Dotaz č. 1

Dne 05. 09. 2022 zveřejnil zadavatel na svém profilu Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6. Dodavatel na profilu ovšem nenalezl Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5.

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o sdělení, zdali se jedná o chybu v číslování nebo zda existuje Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5. a kde by jej dodavatel našel.

Odpověď zadavatele:

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 neexistuje, jedná se administrativní chybu v číslování..

Dotaz č. 2

Dodavatel prostudoval zadávací dokumentaci a s přihlédnutím ke všem souvisejícím aspektům došel k závěru, že zadavatelem stanovená lhůta realizace 600 kalendářních dní je nedostačující.

Při kombinaci rekonstrukce poměrně složité stavby, v intravilánu města, kde je řada technických omezení, společně s řadou potenciálních doposud neodhalených defektů a anomálií, provedením ZAV, zachováním řady stávajících prvků a konstrukcí a to vše společně se zpracováním dokumentace pro provedení stavby a po dokončení stavby s provedením zkušebního provozu, se termín nejeví jako reálný.

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o zvážení prodloužení lhůty realizace zakázky a zrušení podmínky dokončení stavby v 07/2024.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na své odpovědi dotazu č. 12 v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 a následné odpovědi na dotaz č. 2 v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 a nebude prodlužovat lhůtu pro realizaci.

Dne 14. 9. 2022 pak byl zadavateli doručen následující dotaz:

Dotaz č. 3

Chápeme správně, že součástí demolice je celá severní fasáda, tzn. stávající copility (profilované sklo v horních 2/3 fasády) a spodní vyzdřená část, které budou nahrazeny ve spodní 1/3 zasklením v hliníkovém rámu a v horních 2/3 bude nové profilované sklo v pevném rámu?

Odpověď zadavatele:

Účastník zadávacího řízení si dokumentaci vykládá správně, celá fasáda je snesena, neboť nelze určit její stav.

Zadavatel s ohledem na výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.